关于2018-2019学年购买火车票学生优惠卡的通知

为保证学生及时、顺利地购（取）学生票，因此学校组织学生统一购买火车票学生优惠卡，现将具体安排及注意事项通知如下：

1、 请各学院统计各年级购卡人数，认真填写表格，并在总计处盖章交到学生处409。

2、 优惠卡每张7元。购卡总费用需各学院认真核查后存入学校统一账户。（交统计表时到学生处取）

3、 截止日期：9月25日。

温馨提示：因为优惠卡需要从四川申购，每年购买一次，因此过期不能补购。

4、 各学院要核查好办理优惠卡的学生是否符合发放优惠卡的条件。

条件：1、新生——家庭居住地和学校不在同一城市，学生可乘火车回家或者返校。

2、老生——已办理的优惠卡丢失或者损毁。

注意：请各学院务必把购票条件通知到学生，如不符合条件擅自购买优惠卡，则不能录入系统造成优惠卡作废，其后果自负。

                                                 学生处

                                                2018.9.11

各学院购买火车票学生优惠卡统计表

	二级学院
	新生本科

购卡人数
	新生专科

购卡人数
	新生专接本购卡人数
	老 生

购卡人数
	总 计
	金 额

	体育学院
	120
	0
	0
	28
	148
	1036